
 
 

UCHWAŁA NR XVII/156/25 
RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE 

z dnia 26 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVI/145/25 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 października 2025 r. 
w sprawie określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości oraz uchylenia Uchwały Nr 

XVI/146/25 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 października 2025r. w sprawie zwolnienia z podatku od 
nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy  z dnia  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2025r. poz. 1153 z późn. zm.) w związku z art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 707 z późn. zm.) Rada Miejska w Gniewie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVI/145/25 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 października 2025 r. w sprawie 
określenia wysokości stawek w podatku od nieruchomości do §1 dodaje się pkt. 2b o brzmieniu „0,5% ich 
wartości określonej na podstawie art. 4 ust.1 pkt.3 i ust.3 –7  ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych oraz związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej w zakresie poboru, 
uzdatniania i dostawy wody wraz z odprowadzaniem  i oczyszczaniem ścieków na potrzeby ludności”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gniew. 

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XVI/146/25 Rady Miejskiej w Gniewie z dnia 29 października 2025r. 
w sprawie zwolnienia z podatku od nieruchomości. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku. 

2. Uchwała podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Gniewie 

 
 

Weronika Lasota-Syldatk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 4 grudnia 2025 r.

Poz. 4529


	UCHWAŁA NR XVII/156/25 RADY MIEJSKIEJ W GNIEWIE z dnia 26 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4



		2025-12-04T17:47:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




